关于征集大连市创业导师的通知

各区、市、县、先导区就业管理服务机构：
为做好第一届大连市创业大赛评审工作，并为今后更好的开展创业工作提供专家支持，根据《关于印发第九届大连市职业技能大赛实施方案的通知》(大政办发〔2014〕73号)和第一届大连市创业大赛实施方案要求，市就业管理中心组建大连市创业导师团，向各地区就业管理服务机构征集人选。现就有关事宜通知如下：
一、征集范围
具有良好声誉和知名度的创业成功人士、知名企业家、高等学校经济类学者、政府相关部门负责人、金融投资机构负责人等。

二、导师标准
（一）有较强的社会责任感，热心于创业辅导工作，具有良好奉献精神和服务意识；

（二）有丰富的创业经验或具有相关专业特长，对创业问题有一定研究或已经创业成功，能够为创业者提供导向性、专业性、实践性辅导服务；

（三）能够通过开展讲座、政策咨询、业务指导、现身说法等方式，积极参与市人社部门组织的各项创业活动，有一定的心理沟通和语言表达能力。

三、聘任程序
创业导师由各地区就业管理服务机构推荐，并填写《大连市创业导师申请表》（见附件）。经市、区就业管理服务机构审核确认后，颁发《大连市创业导师聘任书》，任期二年。

各地区就业管理服务机构请于10月27日（周一）前将推荐人员的《大连市创业导师申请表》以电子邮件的方式报至市就业管理中心创业指导部。

联系人：张家；联系电话：84369053、13898400952；传真：84369005；电子邮箱：chuangye@dl.gov.cn。

附件：大连市创业导师申请表

大连市就业管理中心
2014年10月21日